Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feito um pedido junto a EDP Bandeirantes, para realizar o reparo da iluminação pública

da Estrada Municipal Alcides Soares de Oliveira, bairro Campinas.

REQUERIMENTO N° 1667/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. QUE SEJA FEITO UM PEDIDO JUNTO A EDP
BANDEIRANTES, PARA REALIZAR O REPARO DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DA ESTRADA MUNICIPAL ALCIDES SOARES DE
OLIVEIRA, BAIRRO CAMPINAS,

PROTOCOLO GERAL N° 2013/2018
Data: 06/08/2018 - Horário: 11:51

1111111111111111111111111

APROVADO

j 	AG3. 2018

Vereador Carlos Moura Magrão

Pre,ideNe

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja feito o reparo da iluminação pública da Estrada Municipal Alcides Soares de

Oliveira, bairro Campinas, do trecho próximo a árvore figueira até a próximo a Rodovia Presidente Dutra,

segue foto em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feito um

pedido junto a EDP Bandeirantes, para realizar o reparo da iluminação pública da Estrada Municipal

Alcides Soares de Oliveira, bairro Campinas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 	sto de 2018.

GISLE 	 0 — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Digite aqui para pesquisar

. •
o POR ORM

0182 31,10712813

Veja as kmpos de viagem, o trânsito e os

lugares por

Eddar Rb d tlystdded Regem felotredes Pde 	 —

ume d 	> 	2 ntReet Cdrula Peeld 	5 Impste de Pede tildem 	; Re 	edepeeqieg& X 	Puudedepeeqeee de X e Googit Maps

X 	NN3

haps:~google.comdm4siC- 2.9562 !7.-45.4 65905.5 !Er:',V1',' a=

Ill O

grane Camara Pinda_ 	Página Inicial— Open,„

aY/ -6.//‘z

o

‘2,0

	Page 1
	Page 2